ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
                   СОВЕТСКОГО  РАЙОНА     КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.08.2019 года   №  59

О назначении временно исполняющего
обязанности Главы Советского района
Курской области

         В связи с досрочным прекращением Савельевым Владимиром Александровичем полномочий Главы Советского района Курской области, в соответствии со статьей 21-2 Устава муниципального района «Советский район» Курской области Представительное Собрание Советского района решило:
         1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Советского района Курской области до избрания Главы Советского района Курской области Представительным Собранием из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией, заместителя Главы Администрации Советского района Жилинкова Владимира Михайловича с 3 сентября 2019 года
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                         Н.В.Алтухов